

Erik Kjærgaard Holding ApS

Bygade 43A, 7173 Vonge

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 16 12 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Erik Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Kjærgaard Holding ApS Bygade 43A 7173 Vonge CVR-nr.: 31 16 12 31 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Kjærgaard, Direktør Mads Kjærgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Sense-Tech Weighing Systems ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter og øvrige værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.350 kr. mod -4.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.369 kr. mod 528.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.350	-4.462
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.119	470.690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.807	13.694
Andre finansielle indtægter	0	65.484
Øvrige finansielle omkostninger	-39.447	-687
Resultat før skat	78.129	544.719
1 Skat af årets resultat	9.240	-16.300
Årets resultat	87.369	528.419
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.119	370.690
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	101.229
Disponeret fra overført resultat	-89.950	0
Disponeret i alt	87.369	528.419

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.167.771	2.047.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.167.771</u>	<u>2.047.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.167.771</u>	<u>2.047.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.218	32.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.975	470.168
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.494	0
Tilgodehavender i alt	<u>514.687</u>	<u>502.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	347.567	384.446
Værdipapirer i alt	<u>347.567</u>	<u>384.446</u>
Likvide beholdninger	255.662	232.381
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.117.916</u>	<u>1.119.568</u>
Aktiver i alt	<u>3.285.687</u>	<u>3.167.220</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.042.771	1.922.652
Overført resultat	951.326	1.041.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>3.176.297</u>	<u>3.145.428</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	105.554	16.300
Anden gæld	3.836	5.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.390</u>	<u>21.792</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>109.390</u>	<u>21.792</u>
 Passiver i alt	<u>3.285.687</u>	<u>3.167.220</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.551.962	940.047	0	2.617.009
Resultatandel	0	370.690	101.229	56.500	528.419
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.922.652	1.041.276	56.500	3.145.428
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	120.119	-89.950	57.200	87.369
	125.000	2.042.771	951.326	57.200	3.176.297

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.240	16.300
	<u>-9.240</u>	<u>16.300</u>

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.922.652	1.551.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	120.119	470.690
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>2.042.771</u>	<u>1.922.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.167.771</u>	<u>2.047.652</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sense-Tech Weighing Systems ApS, Vejle	100 %	2.167.771	120.119
		<u>2.167.771</u>	<u>120.119</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.